ipamque pietatem insectatur. Audierat natum regem desti-
natus ad scelus ad piaculum
promptus: paratus ad crimē
causas innocentie non requirit.
ius abnegat: confudit: fasque ne-
phasque. Tu. R. Isti sunt sancti
qui non inquinaverunt vestimen-
ta sua. Ambulabunt mecum in al-
bis quia digni sunt. Hi sunt
qui cum mulieribus non sunt coinqui-
nati virgines enim sunt Ambu-
labunt. *Sine gloria loco cuius
reperitur. R. Secūm mathm.*

In illo tpe Angelus do-
mini apparuit in sonis io-
seph: dicens: Surge et accipe
puerum et matrem eius et vade in
egyptum: et esto ibi usque dum di-
cam tibi. Et reliqua. *Omnia
venerabilis Bede presbyteri*
De morte preciosa martyrum
christi innocentium sacra no-
bis est fratres charissimi euā-
gelij lectio recitata: in qua ta-
mē omni christi martyrum pre-
ciosa est mors designata. Quod
enim puuli occisi sunt significat per
humilitatis meritum ad mar-
tyrij perveniendū gloriam. Et quod
nisi conversus fuerit quis et ef-
fectus ut parvulus non possit
animam dare pro christo. *R.*
*R. Coronavit eos dominus coro-
na iusticie Quia passi sunt pro
domino et sequuntur agnum. Hi
amauerunt christum in vita
sua imitari sunt eum in morte sua.*

Quia passi sunt. *Rectio vbi:*
Quod in bethleem et in omni-
bus finibus eius occisi sunt osten-
dit non solum in iudea unde ec-
clesie cepit origo sed in omnibus
eiusdem ecclesie finibus que
cumque per orbem diffusa est persecuti-
one sevituram perfidorum et pi-
orum patientia esse coronanda
Tu. R. Ecce vidi agnum stan-
tem supra montem syon et cum
eo sanctorum milia. Et habebat
nomen eius et nomen patris eius
scriptum in frontibus suis. Hi
sunt qui cum mulieribus. Et.

Quia bini occisi sunt. *Rectio.*
doctrina et operatione perfectos
indicat. Quia vero infra sim-
plices vel ideotas fidei tamen
non fide constantia eque demum
ciat. Quod illi quidem occisi sunt
sed christus qui querebatur vi-
uens evasit: insinuat corpora que-
dem ab impijs posse periri:
sed christum pro quo persecutio to-
ta sevit nullatenus eis vel vi-
ventibus vel occisis posse au-
ferri. Tu. R. Ceterum quadra-
ginta quatuor milia que empti
sunt de terra hi sunt qui cum mu-
lieribus non sunt coinquiati: vir-
gines enim permanserunt. Ideo re-
gnant cum deo et agnus dei cum
illis. Hi sunt qui venerunt
ex magna tribulatione et laue-
runt stolas suas. Ideo *Sine
Gloria Loco cuius reperitur
R. Te decum non dicitur. Ad*